
1 
 

 

 

 

Poz. 11 

UCHWAŁA NR 11 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY  

NAUKI O KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ I MEDIACH 

 z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie opinii Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Komunikacji Społecznej  
i Mediach UW dotyczącej prośby dr. Macieja Miżejewskiego o przywrócenie 

terminu złożenia odwołania od uchwały odmawiającej nadania  
stopnia doktora habilitowanego 

Na podstawie art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst 
jednolity: Dz. U. 2017 r. poz. 1789), w związku z art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 
2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz.U. poz. 1669 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach UW 
negatywnie opiniuje wniosek o przywrócenie terminu złożenia odwołania od uchwały 
odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego. 

§ 2 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach UW na 
podstawie art. 59 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego kieruje wniosek wraz 
z opinią do Rady Doskonałości Naukowej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie 

Dr Maciej Miżejewski w dniu 18.01.2021 skierował do Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach Uniwersytetu Warszawskiego 
prośbę o przywrócenie terminu do złożenia odwołania od uchwały nr 51 Rady 
Naukowej Dyscypliny Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach UW z dnia 21 
października 2020 r. w sprawie odmowy nadania stopnia doktora habilitowanego  
w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki o komunikacji społecznej  
i mediach. 
Uchwała została doręczona dnia 6 listopada 2020 roku. 
Bieg terminu na złożenie odwołania zakończył się dnia 7 grudnia 2020 roku. 
Dr Miżejewski jako załącznik do prośby dostarczył zaświadczenie lekarskie, w którym 
poświadczono okres kwarantanny „covid-19” w dniach od 5 do 21 grudnia 2020 r. 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY 
NAUKI O KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ I MEDIACH 

 



2 
 

Zaświadczenie to stanowi podstawę uprawdopodobnienia uchybienia terminu,  
o którym mowa w art. 58 § 1 k.p.a. Jednocześnie Wnioskodawca – niezgodnie z art. 
58 § 2 k.p.a. – nie zachował terminu 7 dni od dnia ustania przyczyny uchybienia 
terminu do złożenia prośby, a także nie dopełnił czynności, dla której określony był 
termin, tj. nie złożył wraz z prośbą o przywrócenie terminu treści odwołania.  

Ze względu na wskazane uchybienia formalne i faktyczne Rada Naukowa 
Dyscypliny Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach UW odmawia poparcia 
przedmiotowej prośby dr. Macieja Miżejewskiego. 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Komunikacji  
Społecznej i Mediach: R. Cieślak 

 


